（3） 全力协助丙方化解退市风险等。

4．未经丁方书面同意，甲方、乙方不得向其他任何第三方转让其在本协议项

下的任何权利、义务以及参与本次重整投资的资格。

5．甲方拟与乙方签署一致行动协议，协议签署后，产业投资人联合体将严格

遵守上市公司控股股东应遵守的相关法律、法规、规章、规范性法律文件及证券交

易所规则，按照证券监管要求承担相应责任。

三、股票对价款及转增股票过户登记

（一）投资保证金

甲方1及乙方应于本协议签署之日起10个工作日内向丁方银行账户支付股票对

价款15%的投资保证金，即63,000,000元（大写：人民币陆仟叁佰万元整）。具体

账户信息由丁方另行通知。

甲方1及乙方需支付的投资保证金金额如下：

1. 甲方1支付投资保证金52,500,000元（大写：人民币伍仟贰佰伍拾万元整）；

2. 乙方支付投资保证金10,500,000元（大写：人民币壹仟零伍拾万元整）；

3. 甲方及乙方在重整投资人招募期间已支付的保证金（包括报名保证金及方

案保证金，若有）可转为本协议项下投资保证金。

各方一致同意，在抚州中院裁定批准丙方重整计划之日起，甲方、乙方已缴纳

的投资保证金将自动转为股票对价款（不计息）。

（二）剩余股票对价款的支付

甲方1及乙方应于抚州中院裁定批准丙方重整计划之日起10个工作日内向丙方

指定的管理人银行账户支付剩余股票对价款人民币357,000,000元（大写：叁亿伍

仟柒佰万元整）。

甲方1及乙方需支付的剩余股票对价款金额如下：

1. 甲方1支付剩余股票对价款297,500,000元（大写：贰亿玖仟柒佰伍拾万元

整）；

2. 乙方支付剩余股票对价款59,500,000元（大写：伍仟玖佰伍拾万元整）。

根据重整计划执行的客观要求需提前支付的，甲方需按照丙方管理人要求完成

支付。

（三）股票对价款的用途

甲方及其他投资人支付的股票对价款将根据丙方重整计划的规定，优先用于支

付重整费用、共益债务、清偿各类债务，剩余部分用于补充丙方流动性资金等。

（四）转增股票过户

1．各方同意，丙方、丁方应在甲方按照本协议缴付完毕股票对价款、全体财

务投资人按照《重整投资协议》缴付完毕股票对价款且提供办理转增股票登记所需

相关资料后启动向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理资本公积金